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Hiidenkylän kyläyhdistys ry
Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry
Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry
Komun kyläyhdistys ry
Kuusenmäen kylätoimikunta
Liittoperän kylätoimikunta
Lohvan kyläyhdistys ry
Pyhäjiirven Kolmikanta ry poistui kto 18

Ruotasen kyläyhdistys ry
Ruotasen kyläyhdistys ry
Vuohto-Niinimäki kyläyhdistys ry
Pyhäj ärven kaupunki/yhteisöasiamies, sihteeri
Pyhäj ärven kaupunki/talous- j a hallintoj ohtaj a

Hietakylän kyläyhdistys ry
Lamminahon kyläyhdistys ry
Rannan Vire ry
Suezin kylät
Pyhäj iirven kaupunki/khall. edustaj a

pövrÄrrnr.l,

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Sovittiin että käydään kohta
nelj ä Oulu2026 työryhmän tervei set heti pöytiikirj antarkastaj ien valinnan j älkeen.

Muutoin asialistan j drj esty s säilyi ennallaan.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Esitys : Valitaan kaksi pöytäkirj antarkastaj aa.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kalevi Lehtomiiki ja Olavi Marin.

3. Kylien kehittämisavustusten määrärahaesitys vuoden 2025 talousarvioon ja

talousarviotavoitteiden tarkastelu

Vuonna 2024 kylien toiminta-avustuksiin ja kylåineuvoston kokouksiin

osallistumiseen on varattu määrärahaa 3600 euroa ja kylien kehittämisavustuksiin

l0 000 euroa. Yhteensä 13600 euroa.

Talousarvioon on myös kirj attu kyliineuvostoa koskevia tavoitteita.

Asiaa esittelee talous- ja hallintojohtaja Sari Nissilä.



Esitys: Kyläneuvosto tekee måiärärahaesityksen kylien kehittamis- ja toiminta-

avustuksista vuodelle 2025 sekä tarkastelee kyliineuvo stoa ko skevat

talousarviotavoitteet.
P äätö s : Kyl iineuvo sto esittää kaupunginhallitukselle vuoden 2025 kylien
kehittämisavustuksiin varattavaksi 10 000 euroa sekä toiminta-avustuksiin ja

kyl?ineuvoston kokouksiin osallistumiseen yhteensä 3 500 euroa'

Talousarviotavoitteiden o salta kyl äneuvo sto päätti j atk aa vuo den 2024

talousarviossa olevien kyläneuvostoa koskevien tavoitteiden edistämistä vuonna

2025.

Kylien kehiuämisavustuksestajäi keväåin haussa 3.532,50 euroa jakamatta.Tätä

on mahdollista hakea 31.I0.2024 mennessä. Sihteeri on tiedottanut asiasta

kyllineuvostoa. Keskusteltiin aiheesta. Kyläneuvoston toiveena on, että haussa

olisi mahdollista hakea rahaa jo toteutettuihin hankintoihin, joita ei voinut vielä

kevåiän haussa ennakoida.

Keskustelua käytiin myös yleisesti erilaisten yllapitokustannusten noususta. Kylät

pitävtit yllä monenlaisia tiloja ja luontoalueita talkoilla ja varainhankinnan voimin.

Tilat ja alueet ovat yleishyödyllisessä käytössä.

4. Oulu2026 työryhmän terveiset

Kyläneuvosto on nimennyt edustajansa Pyhäjärven Oulu2026 työryhmäiin. Ryhmä

suunnittele e Oulu2026-teemoj en mukaista ohj elmaa vuosina 2024-2026

resurssiensa mukaan. Työryhmä on aloittanut toimintansa.

Kokoukses sa kuullaan terveiset työryhmän työ skentely stä.

Esitys: Kyllineuvosto merkitsee esittelyn kuulluksi ja evästiiä tarvittaessa

edustajaansa.

Päätös: Kyliineuvosto merkitsee esittelyn kuulluksi ja sihteeri laittaa rahoitusinfon

diat kyläneuvostolle sähköpostilla.

5. Kesäasukaskyselyn tulosten läpikäynti ja tavoitteen edistäminen

Kesiiasukasky sely j fi estettiin kesän aikana. S ihteeri esittelee tulokset

kokouksessa.

Keskustellaan tuloksista ja jatketaan keskustelua kesåiasukkaiden tavoittamisesta.

Esitys: Kyläneuvosto kuulee esittelyn ja sopii jatkotoimista.

Päätös: Kyläneuvosto kuuli esittelyn. Keskusteltiin muun muassa tapahtumien

tiedottamisesta ja yleensä tiedottamisesta. Lisäksi perustettiin ryhmä miettimåän

kesiiasukastapaamisen j ärj estiimi stä kesälle 2025 . Ryhmiiän ilmoiff autuivat Risto

Mäkeläinen, Raija Kinnunen, Johanna Komu ja Eeva Vaskilampi. Ryhmä

valmistelee asiaa kylåineuvostolle seuraaviin kokouksiin. Ryhmiirin mahtuu

mukaan lisiiä kyläneuvoston j äseniä.

6. Kihutoimikunnan terveiset lcyläneuvostolle

Kihutoimikunta on valmistelemassa vuoden 2025 Kihupäiviä. Kihupäivät

jåirjestetäiin I l.-12.7 .2025.



Sihteeri esittelee Kihutoimikunnan terveiset kokouksessa.

Esitys: Esitys annetaan kokouksessa.

Piiätös: Kihutoimikunta ehdotti kyläneuvostolle, että voisiko kylilta tulla
ohj elmanumero Kihuille liittyen kylien kyläkirj oihin. Kyläneuvosto pitää aj atusta

hyvåinä. Kyläneuvoston edustajat ottavat asian puheeksi omilla kylilkiän ja
aiheeseen palataan kyliineuvoston seuraavassa kokouksessa.

7. Muut esille tulevat asiat ja tiedotettavat asiat

-Minun arkeni ja elämäni kysely. Lokakuun loppuun asti on mahdollista vastata

kyselyyn. Kyselyn tuloksia hyödynnetiiiin Pohteella ja kaupungilla

hyvinvointityöhön.
-Ldhellä. fi -palvelu. Kyläneuvo ston sihteeri kannustaa kyläyhdistyksiä

ilmoittamaan toiminnastaan maksuttomassa Låihellä. fi palvelussa.

-Tiedoksi: Pohteen Aino-neuvonta. Aino-neuvonta on tarkoitettu yli 65-vuotiaille

ikäihmisille ja heidän läheisilleen. Ainosta saa neuvoa mm. kotiin saatavista

palveluista, apuvälineistä, digitaalisista palveluista. Neuvonta on maksutonta.

Aino-neuvonnan numero on 08 669 l0l0 (ma-pe 9-I2 ja 13-15).

-Lohvan ja Liittoperiin historiikki Kylät vedenjakajalla on valmistunut. Kirjan
julkistamistilaisuus on perj antaina 1 . 1 T .2024.

8. Seuraavan kokouksen ajankohtaja paikka
Seuraava kokous pidetiiän alkuvuodesta 2025 . Paikaksi ehdotettiin Ruotasta

Kuusenmåik eä tu Hiidenkyliiä. S ihteeri sopii paikan.

9. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti kokouksesta japaätti kokouksen klo 19.14

JlonatnaKomu
puheenjohtaja

E&a Vaskilampi
sihteeri

Utavi Marin
pöytåikirj antarkastaj a

Kalevi Lehtomåiki
pöytäkidantarkastaja


